dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2014 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

010714/49

070714/50

090714/51

140714/52

160714/53

280714/54

070814/55

Iop. MU0

3akKJjilouuBLuee

AOroBop Ha

npoeepeHuwe

OLLeHKMU

WM Metpos
AnekcaHpp
BanepbeBuy

WM MNeTtpos
AnekcaHpp
BanepbeBny

WM Metpos
AnekcaHpp
BanepbeBuy

WM MNeTtpos
AnekcaHpp
BanepbeBuy

UM Metpos
AnekcaHpp
BanepbeBuy

MM Netpos
AnekcaHpp
BanepbeBuy

UM Metpos
AnekcaHpp
Banepbesunu

CBepeHun

lMeTpoB AnekcaHgp Banepbesuy

008308
21.12.2012

OOBLEeKT OLeHKHM,
DaTta

HanpasBJieHue
cocTaBJIeHUA

KBaNM(pUKaLLMOHHOTIO
oTyeTa

aTTecraTta
01.07.2014 MaLUnHa
07.07.2014 oM
09.07.2014 3/y
17.07.2014 KBapTupa
16.07.2014 3/y
28.07.2014 30aHue
07.08.2014 KBapTupa

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA



120814/56

170914/57

170914/58

170914/59

190914/60

220914/61

220914/62

UM MNetpos
AnekcaHpp
BanepbeBuy

UM Netpos
AnekcaHpp
Banepbesuu

WM MNetpos
AnekcaHpp
BanepbeBuy

UM Netpos
AnekcaHpp
BanepbeBuy

WM MNetpos
AnekcaHpp
BanepbeBuy

WM Metpos
AnekcaHpp
BanepbeBuy

WM MNetpos
AnekcaHpp
BanepbeBuy

12.08.2014

17.09.2014

17.09.2014

17.09.2014

19.09.2014

22.09.2014

22.09.2014

MalllnHa

rapax

MalllHa

MallnHa

KBapTupa

KBapTupa

3ly

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



